+ -
rﬁ—ﬁ Faktasider

19) Lisens

Utskriftstidspunkt: 14.5.2024 - 07:20

Generell informasjon

Utvinningstillatelse 026

NPDID for utvinningstillatelser 20980

Faktakart i nytt vindu lenke til kart

Status ACTIVE

Omrade North sea

Tildeling 2-A

Dato for tildeling 23.05.1969

Gyldig til dato 23.05.2025

Stratigrafisk NO

Opprinnelig areal [km2] 520

Naveerende areal [km2] 30

Faser

Fradato for fasen Tildato for fasen Fase

23.05.1969 22.05.1975 INITIAL

23.05.1975 23.05.2015 PRODUCTION

24.05.2015 23.05.2025 PRODUCTION
EXTENDED

Rettighetshaver - ndvarende

Fra dato Selskap, langnavn Andel [%]

02.05.2023 Aker BP ASA 87.700000
- PGNiG Upstream Norway AS 12.300000

Operatgrskap - ndveerende

Fra dato Selskap, langnavn

30.11.2018 Aker BP ASA

Areal - ndveaerende

Fra dato Blokk Polygon Polygon areal Vertikale grenser

polygon navn nummer [km2]

10.06.2013 25/2 1 30

Arbeidsprogram (letefase)

Arbeidsprogram Beslutning Oppgave status Oppgave frist

Brgnnbane
hvis boret
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Vilkar (produksjonsfase)

, . . Oppgave Oppgave
Arbeidsoppgave Beslutning Beskrivelse Status frist
(PUD) Innlevering av utbyggingsplan Lille-Frgy Under arbeid 31.12.2017
(PUD) Beslutning om a sende inn en Lille-Fray Under arbeid = 30.06.2023

utbyggingsplan

Heftelser fra Petroleumsregisteret - ndvarende

Dokument
nummer

18347

13.03.2024

Registreringsdato |Utdrag av dokument

PGNiG Upstream Norway AS pantsetter sin 12,30 %
deltakerandel i tillatelsen til fordel for Societe Generale.
Pantobligasjon stor USD 1 200 000 000, skriver United
States Dollars one billion two hundred millionPantsetter
har ikke rett til & overdra eller foreta ytterligere
pantsettelser av pantsatte objekt uten skriftlig
samtykke fra panthaver.Energidepartementet har i brev
av 20.11.2023 gitt samtykke i medhold av
petroleumsloven § 6-2 fgrste ledd. Pantsettelsen utgjgr
et sdkalt krysspant.

Brgnnbaner - leting, boret i utvinnningstillatelsen

Brgnnbane navn Borestart
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Brgnnbaner - utvinning, boret i utvinnningstillatelsen

04.08.1973
31.05.1974
01.09.1974
14.05.1975

08.03.1976
01.08.1977
01.04.1982
18.06.1984
15.06.1985
17.07.1988

12.11.1988

06.09.1989
25.01.1991
14.11.1992
06.02.1993
06.03.1993

Boreslutt

21.09.1973
11.07.1974
09.10.1974
20.10.1975

04.08.1976
15.11.1977
12.07.1982
01.08.1984
24.07.1985
12.11.1988

06.04.1989

25.01.1990
30.03.1991
13.01.1993
01.03.1993
11.04.1993

Formal
WILDCAT
APPRAISAL
WILDCAT
WILDCAT

WILDCAT
APPRAISAL
WILDCAT
APPRAISAL
APPRAISAL
APPRAISAL

APPRAISAL

APPRAISAL
APPRAISAL
WILDCAT
WILDCAT
WILDCAT
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Innhold
GAS
OIL/GAS
DRY

GAS/CONDE
NSATE

OIL/GAS
OIL SHOWS
SHOWS
OIL/GAS
OIL/GAS

GAS/CONDE
NSATE

GAS/CONDE
NSATE

OIL/GAS
DRY

OIL SHOWS
OIL SHOWS
OIL SHOWS
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Brgnnbane navn Borestart

25/2-A-1 H
25/2-A-2 H
25/2-A-3 H
25/2-B-1 H
25/2-B-2 H
25/2-C-1 H

25/2-C-1 AH

25/2-C-2 H
25/2-C-3 H

01.10.1987
09.09.1987
07.03.1988
12.07.1987
12.08.1987
25.02.1992
30.06.1992
19.10.1992
12.03.1993

Boreslutt

25.11.1987
21.12.1987
31.03.1988
11.01.1988
16.02.1988
12.06.1992
26.08.1992
05.03.1993
30.08.1993

Opprinnelig
formal

PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION

Brgnnbaner - andre, boret i

Brgnnbane navn Borestart

25/2-U-1 04.09.1985
25/2-U-2 05.09.1985
25/2-U-3 06.09.1985
25/2-U-4 06.09.1985
25/2-U-5 06.09.1985
25/2-U-6 07.09.1985

utvinningstillatelsen

Boreslutt Formal

05.09.1985 SOIL DRILLING
05.09.1985 SOIL DRILLING
06.09.1985 SOIL DRILLING
06.09.1985 SOIL DRILLING
07.09.1985 SOIL DRILLING
07.09.1985 SOIL DRILLING

Rettighetshaver - komplett historie

Selskap, langnavn

Fra dato Til dato
02.05.2023

31.12.2021 01.05.2023
30.11.2018 30.12.2021
30.09.2016 29.11.2018
30.06.2016 29.09.2016
30.12.2013 29.06.2016
30.04.2012 29.12.2013

Aker BP ASA
PGNiG Upstream Norway AS

Aker BP ASA
LOTOS Exploration and

Production Norge AS

Aker BP ASA
LOTOS Exploration and

Production Norge AS

Total E&P Norge AS

Aker BP ASA
LOTOS Exploration and

Production Norge AS

Total E&P Norge AS

Det norske oljeselskap ASA

LOTOS Exploration and

Production Norge AS

Total E&P Norge AS

Centrica Resources (Norge) AS

LOTOS Exploration and

Production Norge AS

Total E&P Norge AS
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Andel [%]
87.700000
12.300000
87.700000
12.300000

92.130000
7.870000

62.130000
30.000000
7.870000

62.130000
30.000000
7.870000

62.130000
30.000000
7.870000

62.130000
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30.04.2012 29.12.2013 Centrica Resources (Norge) AS 37.870000
02.11.2009 29.04.2012 Total E&P Norge AS 62.130000
Statoil Petroleum AS 37.870000
01.01.2009 01.11.2009 Total E&P Norge AS 62.130000
StatoilHydro Petroleum AS 37.870000
01.10.2007 31.12.2008 Total E&P Norge AS 62.130000
StatoilHydro Petroleum AS 32.870000
StatoilHydro ASA 5.000000
01.01.2007 30.09.2007 Total E&P Norge AS 62.130000
Norsk Hydro Petroleum AS 32.870000
Statoil ASA (old) 5.000000
06.05.2003 31.12.2006 Total E&P Norge AS 62.130000
Norsk Hydro Produksjon AS 32.870000
Statoil ASA (old) 5.000000
18.12.2001 05.05.2003 TotalFinaEIlf Exploration Norge AS 62.130000
Norsk Hydro Produksjon AS 32.870000
Statoil ASA (old) 5.000000
10.05.2001 17.12.2001 TotalFinaEIf Exploration Norge AS 41.420000
Norsk Hydro Produksjon AS 32.870000
Total Norge AS 20.710000
Statoil ASA (old) 5.000000
24.07.2000 09.05.2001 TotalFinaEIf Exploration Norge AS 41.420000
Norsk Hydro Produksjon AS 32.870000
Total Norge AS 20.710000
Den norske stats oljeselskap a.s 5.000000
26.07.1985 23.07.2000 EIf Petroleum Norge AS 41.420000
Norsk Hydro Produksjon AS 32.870000
Total Norge AS 20.710000
Den norske stats oljeselskap a.s 5.000000
01.07.1977 25.07.1985 ElIf Petroleum Norge AS 43.600000
Norsk Hydro Produksjon AS 34.600000
Total Norge AS 21.800000
01.04.1972 30.06.1977 Norsk Hydro Produksjon AS 34.600000
EIf Norge A/S 29.070000
Total Norge AS 21.800000
Aguitaine Norge A/S 14.530000
23.05.1969 31.03.1972 EIf Norge A/S 38.400000
Total Norge AS 28.800000
Aquitaine Norge A/S 19.200000
Norsk Hydro Produksjon AS 13.600000

Operatgrskap - komplett historie
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Fra dato Til dato Selskap, langnavn
30.11.2018 Aker BP ASA
06.05.2003 [29.11.2018 Total E&P Norge AS
24.07.2000 05.05.2003 TotalFinaElf Exploration Norge AS
23.05.1969 23.07.2000 EIf Petroleum Norge AS

Areal - komplett historie

Fra dato
polygon

10.06.2013
24.05.2002

01.01.1996

23.05.1978

23.05.1976
23.05.1969

Til dato Blokk Polygon Polygon
polygon navn nummer |areal
[km2]

25/2 1 30
09.06.2013 25/2 2 17

25/2 1 30
23.05.2002 25/2 2 30

25/2 3 47

25/2 1 62
31.12.1995 25/2 1 260
22.05.1978 25/2 1 390
22.05.1976 25/2 1 520

Rettighetshavere - overfgringer

Fra dato

02.05.2023

31.12.2021

30.11.2018

30.09.2016

30.06.2016

30.12.2013

Retning

FROM

TO

TO

FROM
TO
FROM
TO

FROM

TO

FROM

TO

FROM

Type endring  Selskapsnavn

TRANSFER LOTOS Exploration and
Production Norge AS

TRANSFER PGNIiG Upstream Norway
AS

TRANSFER LOTOS Exploration and
Production Norge AS

TRANSFER Aker BP ASA

TRANSFER Aker BP ASA

TRANSFER Total E&P Norge AS

CHANGE OF Aker BP ASA

COMPANY

NAME

CHANGE OF Det norske oljeselskap

COMPANY ASA

NAME

TRANSFER Det norske oljeselskap
ASA

TRANSFER Centrica Resources
(Norge) AS

TRANSFER LOTOS Exploration and
Production Norge AS

TRANSFER Centrica Resources

(Norge) AS
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Vertikale grenser
(engelsk tekst)

Overdratt

andel [%]
12.300000
12.300000
4.430000

4.430000
62.130000
62.130000
30.000000

30.000000

30.000000

30.000000

7.870000

7.870000
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30.04.2012 TO TRANSFER Centrica Resources 37.870000
(Norge) AS
FROM TRANSFER Statoil Petroleum AS 37.870000
02.11.2009 FROM CHANGE OF StatoilHydro Petroleum 37.870000
COMPANY AS
NAME
TO CHANGE OF Statoil Petroleum AS 37.870000
COMPANY
NAME
01.01.2009 FROM TRANSFER StatoilHydro ASA 5.000000
TO TRANSFER StatoilHydro Petroleum 5.000000
AS
01.10.2007 FROM CHANGE OF Statoil ASA (old) 5.000000
COMPANY
NAME
TO CHANGE OF StatoilHydro Petroleum 32.870000
COMPANY AS
NAME
TO CHANGE OF StatoilHydro ASA 5.000000
COMPANY
NAME
FROM CHANGE OF Norsk Hydro Petroleum 32.870000
COMPANY AS
NAME
01.01.2007 FROM MERGER/TAKE Norsk Hydro Produksjon 32.870000
OVER AS
TO MERGER/TAKE Norsk Hydro Petroleum 32.870000
OVER AS
06.05.2003 TO CHANGE OF Total E&P Norge AS 62.130000
COMPANY
NAME
FROM CHANGE OF TotalFinaEIf Exploration 62.130000
COMPANY Norge AS
NAME
18.12.2001 FROM MERGER/TAKE Total Norge AS 20.710000
OVER
TO MERGER/TAKE TotalFinaElf Exploration 20.710000
OVER Norge AS
10.05.2001 FROM CHANGE OF Den norske stats 5.000000
COMPANY oljeselskap a.s
NAME
TO CHANGE OF Statoil ASA (old) 5.000000
COMPANY
NAME
24.07.2000 TO CHANGE OF TotalFinaElf Exploration 41.420000
COMPANY Norge AS
NAME
FROM CHANGE OF Elf Petroleum Norge AS 41.420000
COMPANY
NAME
26.07.1985 FROM UNKNOWN Elf Petroleum Norge AS 2.180000
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r&%}n Faktasider
A9} Lisens Utskriftstidspunkt: 14.5.2024 - 07:20
26.07.1985 TO UNKNOWN Den norske stats 5.000000
oljeselskap a.s
FROM UNKNOWN Total Norge AS 1.090000
FROM UNKNOWN Norsk Hydro Produksjon 1.730000
AS
01.07.1977 |FROM UNKNOWN Aquitaine Norge A/S 14.530000
FROM UNKNOWN EIf Norge A/S 29.070000
TO UNKNOWN EIf Petroleum Norge AS 43.600000
01.04.1972 |FROM UNKNOWN Total Norge AS 7.000000
FROM UNKNOWN EIf Norge A/S 9.330000
TO UNKNOWN Norsk Hydro Produksjon 21.000000
AS
FROM UNKNOWN Aquitaine Norge A/S 4.670000
Statusrapporter
Dokumentnavn Dokument  Dokumentstgrr
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